[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ………...…./HHĐLV-ĐHQN
	Gia Lai, ngày        tháng 00 năm 202…..

THỎA THUẬN TẠM HOÃN THỰC HIỆN
HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC

[bookmark: _Hlk57294481]Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ ngày 21 tháng 12 năm 1977 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục về thành lập cơ sở Đại học Sư phạm Quy Nhơn; Quyết định 02/HĐBT ngày 13 tháng 7 năm 1981 về thành lập Trường Đại học Sư phạm Quy Nhơn; Quyết định số 221/2003/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Quy Nhơn thành Trường Đại học Quy Nhơn;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Xét Đơn xin tạm hoãn thực hiện hợp đồng làm việc ngày 00 tháng 00 năm 202… của ông và ý kiến của Trưởng khoa Khoa ………...

Chúng tôi một bên là Ông	: PGS.TS. Đoàn Đức Tùng
Chức vụ	: Hiệu trưởng
Đại diện cho đơn vị	: Trường Đại học Quy Nhơn
Địa chỉ	: 170 An Dương Vương, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định
Điện thoại	: 02563.846.806
Và một bên là Ông	: Nguyễn Văn A
Sinh ngày 00 tháng 00 năm 1900                           Nơi sinh: tỉnh
Chức danh nghề nghiệp: Giảng viên (hạng III)
Địa chỉ thường trú: 02 Lê Lai, tổ 3, khu phố 9, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai
Thỏa thuận tạm hoãn thực hiện hợp đồng làm việc và cam kết thực hiện những điều khoản sau đây:
Điều 1. Đồng ý cho ông Nguyễn , giảng viên (hạng III) Khoa …… được tạm hoãn thực hiện hợp đồng làm việc kể từ ngày 00 tháng 0 năm 202… đến ngày 00 tháng 0 năm 202… theo nguyện vọng cá nhân.
Điều 2. Ông Nguyễn …. có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhiệm, tài liệu có liên quan theo sự chỉ đạo của Trưởng khoa Khoa …...
Điều 3. Trong thời gian tạm hoãn thực hiện Hợp đồng làm việc, ông Nguyễn …. không được hưởng lương, bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế và các chế độ khác từ Trường Đại học Quy Nhơn. Trường Đại học Quy Nhơn có trách nhiệm thanh toán tiền lương và các chế độ khác đối với ông Nguyễn …… đến hết ngày 00 tháng 00 năm 202….
Điều 4. Điều khoản thi hành
- Thỏa thuận Tạm hoãn thực hiện Hợp đồng làm việc này có hiệu lực kể từ ngày 00 tháng 0 năm 202….
- Thỏa thuận Tạm hoãn thực hiện Hợp đồng làm việc này làm thành 02 bản có giá trị ngang nhau, Trường Đại học Quy Nhơn giữ 01 bản, viên chức được tạm hoãn thực hiện Hợp đồng làm việc giữ 01 bản.

	VIÊN CHỨC

Nguyễn Văn A

	HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Đoàn Đức Tùng